FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA

SEDE ADMINISTRATIVA

Rua 154, N° 783 – Bairro: Laranjal –  Volta Redonda/RJ CEP: 27.255-060

Tel: 0xx - 24 – 3348-2900/3348-0969 CNPJ: 32508186/0001-80

COMUNICADO

O Diretor do Departamento de Concursos e Implementação
Tecnológica da FEVRE, na qualidade de Presidente da Comissão
de Concurso para a Secretaria da Guarda Municipal de Volta
Redonda, regido pelo Edital nº 003/2018, RESOLVE acatar o
Parecer PGM/FCB 113/2019 - Processo administrativo 6002/2019
da Prefeitura Municipal de Volta Redonda, que preserva o direito a
remarcação do teste de aptidão física, avaliação psicológica e de
constar provisoriamente no Resultado Final, por motivo de gravidez
da candidata ANGÉLICA COSTA BRAZO, inscrita sob o nº
1018472.

Volta Redonda, 30 de maio de 2019.

Caio Pinheiro Teixeira
Diretor do Departamento de Concurso